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VENETO

Attivita di Categoria 3a giornata Conc. A Cat .Ragazzi

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Preganziol, Domenica 21/02/2021 ore 09:25
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - F
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SERAFIN MARGHERITA
BALDIN ELISABETTA MARTA
PICCOLI GIADA
CALCAGNI GIULIA
MICHIELIN ALICE

BASSO ASIA

FRANCHI ASYA
BRUSADIN ZOE
MARTIGNAGO ANGELICA
CIBIEN ELEONORA
TOMASI JOY

ANGELICO AURORA
BALEST MARTINA

Serie

Anno Naz

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2008

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Foglion. 1
21/02/2021

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CENTRO NUOTO TEZZE
SPORTIVAMENTE BELLUNO
NOTTOLI NUOTO 74
RONCADENUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

Tempo Pti

02:22.62
02:23.59
02:30.64
02:33.64
02:34.80
02:35.90
02:36.90
02:39.26
02:41.03
02:44.36
02:46.46
03:00.11
ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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